INDEX RERUM

tradendæ prudentiæ.

61

Duplex errantium classis in historia. 190

Eius definitio.

187

Finis eius duplex.

ibid.

Vetus eius virtus maxima.

189

Comparatio regulæ cum Historia.

ibid.

Discrimen inter Annales & Historias.

202

Similitudo Philosophiæ moralis & historiæ.

203

Eius initia quæ.

204

Quæ species.

217

De ornatu historiæ quid censeant aliqui.

224

Eius munus.

247

Quando ornati se patitor historia.

225

Iudicium antiquorum de ea.

235

Veteris historiæ lex. *Exemplum ad H. I. lib. II. cap. 1. secunda pars.* ibid.Plura vide in *Historicus, Stygius, Tacitus.*

235

Historicus quid mutuetur à Poëta; ab Oratore;

& à Philosopho. *Exemplum ad H. I. lib. II. cap. 1. secunda pars.* ibid.

An qui coniecturales scribuntur historicis boni

sint historici? *Exemplum ad H. I. lib. II. cap. 1. secunda pars.* ibid.

An iij quidquam peccent in historiæ legibus?

Exemplum ad H. I. lib. II. cap. 1. secunda pars. ibid.

Historici qua ratione fidem faciantur. 140

Quæ lex eis proposita. *Exemplum ad H. I. lib. II. cap. 1. secunda pars.* ibid.

Politiorum historicorum lectionem quādam per-

niciem creet. *Exemplum ad H. I. lib. II. cap. 1. secunda pars.* ibid.

Cur historicis non licet singulare. 189

An omnia narranda. *Exemplum ad H. I. lib. II. cap. 1. secunda pars.* ibid.An etiam turpia. *Exemplum ad H. I. lib. II. cap. 1. secunda pars.* ibid.

Quale feligenduma argumentum. 191

Exemplum ad H. I. lib. II. cap. 1. secunda pars. ibid.

An

ET VERBORVM.

An liceat eis euulgare aliorum flagitia occulta.	ibid.
Turpia quando omittenda	192
Quando euulganda.	193
Ius historici quale.	195
Comparatio eius cum Pictore.	196
Figmenta aliquorum Historicorum.	ibid.
Iudicia & coniecturas an adibere debeat habere debet historicus.	199.ad 204
Præceptisne, an factis erudiant posteros.	202
Quid ab eis narrandum, quid lectori relinquendum.	205
Discrimen inter Poëtas, & Historicos.	206
Historici oratio quæ.	220
Vitium aliquorum historicorum.	221
Incultum asperumque dicendi genus an eis aptum.	230. Plura vide in <i>Historia, Stylus, Tacitus.</i>
Homeri laus.	83.91.415
Quid ei detur vitio.	83
Quam cautè Heroas suos separauit ab omni obsecnitate.	87
De Homero iudicium.	118
Reprehenditur à nonnullis.	119
Eius poenæ apud Inferos.	ibid.
Quid amatorij in Homericâ Poësi.	82
An eius carmen utrumque amatoriè sit scriptum.	80.ad 82
Homo cui rei similis.	383. 384
Hominum versutissimi qui.	395
Homo trium litterarum.	396
Homo quid à singulis animantibus habeat.	412
Homo	

INDEX RERUM